
ZARZĄDZENIE NR 0050.560.2020.VIII 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 
  

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 259 ust. 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz  §8 ust. 1 

uchwały nr 173.XVI.2020 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 15 stycznia 2020 r. Uchwała 

Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję przeniesień z rezerwy ogólnej budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na zadania zlecone z zakresu administracji 

rządowej i inne zadania zlecone gminie (związkom gmin) ustawami, zgodnie z załącznikami 

nr  2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 



 

§ 6 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 7 

Dokonuję zmian w planie wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków 

europejskich, zgodnie z załącznikami nr  2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 8 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie                                               

z załącznikami nr  2 i 6 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 9 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 

Prezydent Miasta 

  Jeleniej Góry 

  Jerzy Łużniak 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.560.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.06.2020 r.- zmiany
 

planu dochodów Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
020 193 700,00Leśnictwo 0,00 6 180,00 199 880,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

193 700,00 0,00 6 180,00 199 880,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 43 700,00 0,00 6 180,00 49 880,00

754 11 760 272,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 62 600,00 11 822 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
184 361,00 0,00 0,00 184 361,00

11 760 272,00 0,00 62 600,00 11 822 872,00

184 361,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 184 361,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 11 313 496,00 0,00 62 600,00 11 376 096,00

801 14 073 965,30Oświata i wychowanie 0,00 49 989,50 14 123 954,80

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
8 856 580,00 0,00 0,00 8 856 580,00

14 073 965,30 0,00 49 989,50 14 123 954,80

8 856 580,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 8 856 580,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 2 734 309,00 0,00 49 989,50 2 784 298,50

855 98 723 940,00Rodzina 0,00 676,00 98 724 616,00



Strona 2 z 1

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

98 723 940,00 0,00 676,00 98 724 616,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 27 430 472,00 0,00 676,00 27 431 148,00

900 24 842 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 22 733,55 24 864 733,55

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

24 842 000,00 0,00 22 733,55 24 864 733,55

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na realizacje zadań

 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów

 

publicznych

2460 0,00 0,00 22 733,55 22 733,55

485 030 938,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
12 528 730,00 0,00 0,00 12 528 730,00

0,00 142 179,05 485 173 117,37

majątkowe
40 400 051,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
25 080 109,00 0,00 0,00 25 080 109,00

0,00 0,00 40 400 051,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 525 430 989,32

37 608 839,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 37 608 839,00

0,00 525 573 168,37142 179,05



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.560.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.06.2020 r. - zmiany planu wydatków
budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

020 Leśnictwo

przed zmianą 385 077,00 385 077,00 341 377,00 18 000,00 323 377,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 391 257,00 391 257,00 347 557,00 18 000,00 329 557,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

02002
Nadzór nad gospodarką
leśną

przed zmianą 66 700,00 66 700,00 23 000,00 18 000,00 5 000,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 180,00 6 180,00 6 180,00 0,00 6 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 72 880,00 72 880,00 29 180,00 18 000,00 11 180,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 87 950 400,00 34 378 433,00 34 373 433,00 1 665 375,00 32 708 058,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 53 571 967,00 52 371 967,00 41 319 016,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 87 950 400,00 34 318 433,00 34 313 433,00 1 665 375,00 32 648 058,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 53 631 967,00 52 431 967,00 41 319 016,00 1 200 000,00 0,00

60004 Lokalny transport zbiorowy

przed zmianą 21 711 077,00 20 511 077,00 20 511 077,00 0,00 20 511 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00 0,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 -60 000,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 711 077,00 20 451 077,00 20 451 077,00 0,00 20 451 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 260 000,00 60 000,00 0,00 1 200 000,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 45 371 327,00 42 498 757,00 40 998 401,00 31 669 786,00 9 328 615,00 49 719,00 577 500,00 873 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -51 000,00 -51 000,00 -51 000,00 -42 000,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 51 000,00 51 000,00 51 000,00 42 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 371 327,00 42 498 757,00 40 998 401,00 31 669 786,00 9 328 615,00 49 719,00 577 500,00 873 137,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 37 639 438,00 34 766 868,00 34 741 868,00 30 458 448,00 4 283 420,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

zmniejszenie -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 -42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 42 000,00 42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 37 639 438,00 34 766 868,00 34 741 868,00 30 458 448,00 4 283 420,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 2 872 570,00 2 872 570,00 2 472 570,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 5 144 687,00 5 144 687,00 4 472 703,00 154 400,00 4 318 303,00 49 719,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 144 687,00 5 144 687,00 4 472 703,00 154 400,00 4 318 303,00 49 719,00 0,00 622 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 412 235,00 17 533 035,00 16 447 971,00 13 210 947,00 3 237 024,00 265 000,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 879 200,00 879 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 800,00 79 800,00 62 600,00 62 600,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 492 035,00 17 612 835,00 16 510 571,00 13 273 547,00 3 237 024,00 282 200,00 599 607,00 220 457,00 0,00 0,00 879 200,00 879 200,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe
Państwowej Straży Pożarnej

przed zmianą 11 331 051,00 11 316 051,00 10 901 994,00 10 096 789,00 805 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 393 651,00 11 378 651,00 10 964 594,00 10 159 389,00 805 205,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 400 350,00 400 350,00 45 000,00 0,00 45 000,00 252 000,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 200,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 417 550,00 417 550,00 45 000,00 0,00 45 000,00 269 200,00 103 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 508,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 508,00 66 432,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 508,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 508,00 66 432,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 2 444 270,00 2 369 870,00 2 369 870,00 0,00 2 369 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 427 070,00 2 352 670,00 2 352 670,00 0,00 2 352 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 2 352 186,00 2 277 786,00 2 277 786,00 0,00 2 277 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 334 986,00 2 260 586,00 2 260 586,00 0,00 2 260 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 400,00 74 400,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 169 353 568,30 158 035 766,30 131 483 682,20 115 708 409,00 15 775 273,20 18 445 927,10 204 174,00 7 901 983,00 0,00 0,00 11 317 802,00 11 317 802,00 276 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -182 927,39 -182 927,39 0,00 0,00 0,00 -12 497,39 0,00 -170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 232 916,89 232 916,89 62 486,89 0,00 62 486,89 0,00 0,00 170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 169 403 557,80 158 085 755,80 131 546 169,09 115 708 409,00 15 837 760,09 18 433 429,71 204 174,00 7 901 983,00 0,00 0,00 11 317 802,00 11 317 802,00 276 000,00 0,00 0,00

80116 Szkoły policealne

przed zmianą 3 447 105,00 3 447 105,00 0,00 0,00 0,00 3 447 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 497,39 -12 497,39 0,00 0,00 0,00 -12 497,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 434 607,61 3 434 607,61 0,00 0,00 0,00 3 434 607,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 2 210 763,00 2 210 763,00 2 202 263,00 1 729 737,00 472 526,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 486,89 62 486,89 62 486,89 0,00 62 486,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 273 249,89 2 273 249,89 2 264 749,89 1 729 737,00 535 012,89 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 17 475 450,00 11 506 251,00 3 572 263,00 982 948,00 2 589 315,00 0,00 60 200,00 7 873 788,00 0,00 0,00 5 969 199,00 5 969 199,00 276 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 430,00 -170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 430,00 170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 475 450,00 11 506 251,00 3 572 263,00 982 948,00 2 589 315,00 0,00 60 200,00 7 873 788,00 0,00 0,00 5 969 199,00 5 969 199,00 276 000,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 108 167 883,00 108 167 883,00 7 274 208,00 5 527 450,00 1 746 758,00 4 579 524,00 96 314 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 108 168 559,00 108 168 559,00 7 274 884,00 5 528 126,00 1 746 758,00 4 579 524,00 96 314 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 676,00 6 676,00 6 676,00 676,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 34 368 342,00 32 294 452,00 32 294 452,00 1 146 103,00 31 148 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 890,00 2 073 890,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 733,55 22 733,55 22 733,55 0,00 22 733,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 391 075,55 32 317 185,55 32 317 185,55 1 146 103,00 31 171 082,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 073 890,00 2 073 890,00 0,00 0,00 0,00

90026
Pozostałe działania
związane z gospodarką
odpadami

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 733,55 22 733,55 22 733,55 0,00 22 733,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 42 733,55 42 733,55 42 733,55 0,00 42 733,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 20 002 695,00 17 980 645,00 273 244,00 7 000,00 266 244,00 17 707 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 050,00 2 022 050,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 678,00 -37 678,00 -37 678,00 0,00 -37 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 678,00 37 678,00 19 750,00 19 750,00 0,00 17 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 002 695,00 17 980 645,00 255 316,00 26 750,00 228 566,00 17 725 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 022 050,00 2 022 050,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 311 244,00 311 244,00 173 244,00 7 000,00 166 244,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 900,00 -28 900,00 -28 900,00 0,00 -28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 750,00 19 750,00 19 750,00 19 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 094,00 302 094,00 164 094,00 26 750,00 137 344,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 4 688 556,00 4 166 506,00 0,00 0,00 0,00 4 166 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 050,00 522 050,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 150,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 697 706,00 4 175 656,00 0,00 0,00 0,00 4 175 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 050,00 522 050,00 0,00 0,00 0,00

92110
Galerie i biura wystaw
artystycznych

przed zmianą 477 381,00 477 381,00 0,00 0,00 0,00 477 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 778,00 8 778,00 0,00 0,00 0,00 8 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 486 159,00 486 159,00 0,00 0,00 0,00 486 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 600 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 778,00 -8 778,00 -8 778,00 0,00 -8 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 591 222,00 91 222,00 91 222,00 0,00 91 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 196 945,00 8 108 945,00 5 683 045,00 1 290 925,00 4 392 120,00 2 169 700,00 256 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 311,00 -257 311,00 -62 311,00 0,00 -62 311,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 311,00 257 311,00 0,00 0,00 0,00 257 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 196 945,00 8 108 945,00 5 620 734,00 1 290 925,00 4 329 809,00 2 427 011,00 61 200,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 2 821 291,00 2 821 291,00 411 591,00 10 000,00 401 591,00 2 169 700,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -257 311,00 -257 311,00 -62 311,00 0,00 -62 311,00 0,00 -195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 257 311,00 257 311,00 0,00 0,00 0,00 257 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 821 291,00 2 821 291,00 349 280,00 10 000,00 339 280,00 2 427 011,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 561 019 134,32
487 021 555,3

2
312 113 595,2

2
195 700 706,6

9
116 412 888,5

3
53 191 139,10

106 221 244,0
0

8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 73 997 579,00 72 797 579,00 45 773 586,00 1 200 000,00 0,00

zmniejszenie -611 624,39 -611 624,39 -233 697,00 -42 000,00 -191 697,00 -12 497,39 -195 000,00 -170 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 753 803,44 693 803,44 230 934,44 130 534,00 100 400,44 292 439,00 0,00 170 430,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 561 161 313,37
487 103 734,3

7
312 110 832,6

6
195 789 240,6

9
116 321 591,9

7
53 471 080,71

106 026 244,0
0

8 995 577,00 0,00 6 500 000,00 74 057 579,00 72 857 579,00 45 773 586,00 1 200 000,00 0,00

Strona 3 z 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.560.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30.06.2020 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2020 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 11 313 496,00 11 313 496,00 0,00 11 313 496,00 11 313 496,00 10 899 439,00 10 095 159,00 804 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 376 096,00 11 376 096,00 0,00 11 376 096,00 11 376 096,00 10 962 039,00 10 157 759,00 804 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

przed zmianą 11 303 126,00 11 303 126,00 0,00 11 303 126,00 11 303 126,00 10 889 069,00 10 084 789,00 804 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 600,00 62 600,00 0,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 365 726,00 11 365 726,00 0,00 11 365 726,00 11 365 726,00 10 951 669,00 10 147 389,00 804 280,00 0,00 414 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 11 303 126,00 11 303 126,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 62 600,00 62 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 365 726,00 11 365 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 88 012,00 88 012,00 88 012,00 88 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 301,00 301,00 301,00 301,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 88 313,00 88 313,00 88 313,00 88 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe
nleżności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 965 474,00 965 474,00 965 474,00 965 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 62 299,00 62 299,00 62 299,00 62 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 027 773,00 1 027 773,00 1 027 773,00 1 027 773,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 Wymiar sprawiedliwości

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 508,00 66 432,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 Nieodpłatna pomoc prawna

przed zmianą 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 0,00 71 940,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 198 000,00 198 000,00 0,00 198 000,00 198 000,00 71 940,00 5 508,00 66 432,00 126 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 602,00 4 602,00 4 602,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 602,00 4 602,00 4 602,00 4 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 792,00 792,00 792,00 792,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 114,00 114,00 114,00 114,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 71 740,00 71 740,00 71 740,00 0,00 71 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 66 232,00 66 232,00 66 232,00 0,00 66 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855 Rodzina

przed zmianą 96 804 472,00 96 804 472,00 0,00 96 804 472,00 96 804 472,00 1 802 661,00 1 207 466,00 595 195,00 0,00 95 001 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 805 148,00 96 805 148,00 0,00 96 805 148,00 96 805 148,00 1 803 337,00 1 208 142,00 595 195,00 0,00 95 001 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676,00 676,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin,
związkom powiatowo-gminnym) ustawami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 676,00 676,00 676,00 676,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 113 081 604,32
113 031 604,3

2
50 000,00 113 081 604,32 113 031 604,32 16 511 620,22 13 713 649,69 2 797 970,53 851 258,10 95 668 726,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -5 508,00 -5 508,00 -5 508,00 0,00 -5 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 63 276,00 63 276,00 0,00 68 784,00 68 784,00 68 784,00 68 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 113 144 880,32
113 094 880,3

2
50 000,00 113 144 880,32 113 094 880,32 16 574 896,22 13 782 433,69 2 792 462,53 851 258,10 95 668 726,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 53 571 967,00 60 000,00 53 631 967,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 1 200 000,00 60 000,00 1 260 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 60 000,00 60 000,00

z tego: Zakup i montaż wiat przystankowych 0,00 60 000,00 60 000,00

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.560.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 czerwca 2020 r.

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych



 środki budżetu Miasta  środki budżetu państwa 
 środki z Unii 

Europejskiej 

 1.  2.  3.  4.  5.  6.  7. 

 1. Szkolenie zawodowe szansą na lepszy start 2020-2022 843 928,00 126 590,00 0,00 717 338,00

170 430,00 25 564,00 0,00 144 866,00

170 430,00 25 564,00 0,00 144 866,00

843 928,00 126 590,00 0,00 717 338,00Ogółem

 ZMNIEJSZENIE 

 ZWIĘKSZENIE 

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO ZARZĄDZENIA NR 0050.560.2020.VIII PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY Z DNIA 30 CZERWCA 2020 R. 

 Zmiana planu wydatków na zadania realizowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych 

 Lp.  Nazwa zadania 
 Okres realizacji 

programu 
 Plan na 2019 rok 

 Wysokość wydatków w roku 2019 



Dział Paragraf Treść

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

Galerie i biura wystaw artystycznych

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

801 Oświata i wychowanie

Szkoły policealne

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

257 311,00

Załącznik nr 6 do Zarządzenia Nr 0050.560.2020.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 30 

czerwca 2020 r.

Planowane wydatki na dotacje udzielone z budżetu Miasta Jelenia Góra

257 311,00

9 150,00

17 928,00

8 778,00

92605 257 311,00

-12 497,39

80116 -12 497,39

17 200,00

-12 497,39

Rozdział Zmiana

17 200,00

92109 9 150,00

92110 8 778,00

75412 17 200,00

I. Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych


